АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» февраля 2016 г. № 15
с. Нижний Ольшан

О внесении изменений в постановление
администрации Ольшанского сельского
поселения от 21.03.2014 г. № 15 «Об утверждении
Положения о порядке работы контрактного
управляющего администрации Ольшанского
сельского поселения Острогожского
муниципального района

В соответствии с протестом Острогожской межрайонной прокуратуры от 09.02.2016 г. № 2-1-2016/339, Федеральным законом от 04.06.2014 г. № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ольшанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего администрации Ольшанского
сельского поселения Острогожского муниципального района»:
1.1. В п.п.5 п. 6 слово «претензионной» заменить словом «претензионно-исковой».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольшанского сельского поселения                        Ю.Е. Токарев

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                         Глава Ольшанского сельского поселения
                                                                           Острогожского муниципального района
                                                                                                         Воронежской области
                                                                                     _______________ Ю.Е. Токарев
                                                                                                       от  «15» февраля 2016 г.
А К Т
обнародования постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 15 февраля 2016 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района»

«15» февраля 2016 г.
с. Нижний Ольшан
[bookmark: _GoBack]	        Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе : главы Ольшанского сельского поселения Токарева Ю.Е., зам. председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения Пушкаревой Е.И., депутатов Совета народных депутатов Онуфриевой З.В. и Бабичевой Е. И. составила на стоящий акт в том, что 15.02.2016 года обнародован текст постановления главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 15 февраля 2016 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Ольшанского сельского поселения от 21.03.2014 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке работы контрактного управляющего администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района»  путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул. Молодежная, д. 11, здание МОУ Нижнеольшанская СОШ, ул.Почтовая, д.13, здание ДК с.Нижний Ольшан, ул.Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул.Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул.Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.

                  Подписи:                                                                  Ю.Е. Токарев

                                                                                                    Е.И. Пушкарева

                                                                                                    З.В. Онуфриева

                                                                                                    Е.И. Бабичева